
注意

*2

*1

*2,3

注意： *1 内装饰需要加工

*2 下面图片，因拍摄原因有将护底板等拆下

*3 底盘护板需要拆下

发动机机脚 套件 ¥26,000 660 911 SET发动机机脚 x2， 波箱悬置 x1

¥105,000

¥105,000

¥105,000

¥101,000

¥12,000

¥15,000

¥43,000

前杠

692 492 RM

692 492 C

692 540 A

692 541 A

692 475 A

LSD

692 477 A

692 492 FM

692 492 R

Ver.2

¥12,500

¥13,000

¥8,500

¥39,000

687 492 RS

前

后

前

后

Type OS

Type OS

后斜连

后纵臂

产品名称

¥208,000避震 Sport ZERO-2E 金属波子塔顶

　       NEWS101007-　2010/10月

适合产品一览表适合产品一览表适合产品一览表适合产品一览表

692 311 A23

692 311 B20

692 60M CP

价格(不含税) 产品编号

¥21,000

¥21,000

离合器

¥17,000 677 492 RE

692 474 L

692 474 T¥35,000

¥21,000

¥15,000

¥15,000

Ver.1

667 022 HP

667 022 TP

667 022 CP

¥59,800

¥59,800

¥55,000

¥134,900

¥189,400

¥198,000

单盘离合器套件 拉式

金属双盘式套件

碳素双盘式套件

前

尾底

后侧

后底

中底

后杠

1way  角度可选择

MZ型

后

PRO Adjust LSD

1way  角度可选择

初期设定1/1.5way(1&1.5way)

PRO Adjust LSD

RS型

前

后

前

设初期设定1/1.5way(1&1.5way)

PRO Adjust LSD

初期设定1/2way(1&2way)

初期设定1.5/2way (1.5&2way)

1way 

¥141,000

¥141,000

¥141,000

¥141,000

667 022 G

667 023 A

初期设定1/2way(1&2way)

初期设定1.5/2way (1.5&2way)

PRO Adjust LSD

紫铜单盘式套件

金属离合器片+压盘套件

轻量飞轮

LSD-184-F

LSD-184-C/C15

LSD-184-R

667 022 F

LSD-182-F/F2

LSD-182-L15/L2

LSD-182-FG

LSD-182-R

LSD-184-A

LSD-184-B/B15

底盘加强件

平衡杆

悬挂类

顶吧

井字架

LSD-184-S

LSD-182-A/A2

LSD-182-K15/K2

LSD-182-S

新款 新款 新款 新款 Subaru ImprezaSubaru ImprezaSubaru ImprezaSubaru Impreza
(4door) GVB(4door) GVB(4door) GVB(4door) GVB

CUSCO CUSCO CUSCO CUSCO 新产品发布新产品发布新产品发布新产品发布



≪联系方式≫　CARROSSER CO.,LTD　TEL +81 (27) 352 3578  FAX +81 (27) 352 1919

前前前前顶吧顶吧顶吧顶吧

底底底底盘加强件 后杠盘加强件 后杠盘加强件 后杠盘加强件 后杠

井字架 井字架 井字架 井字架 Ver.2Ver.2Ver.2Ver.2

底底底底盘加强件 中底盘加强件 中底盘加强件 中底盘加强件 中底


