



New Product Information

新款 Subaru Impreza (4door) GVB CUSCO 新产品发布



适合产品一览表

产品名称		价格(不含税)	产品编号	注意
避震	Sport ZERO-2E 金属波子塔顶	¥208,000	692 60M CP	
平衡杆	前	¥21,000	692 311 A23	
	后	¥21,000	692 311 B20	*2
悬挂类	后斜连	¥43,000	692 474 L	
	后纵臂	¥35,000	692 474 T	
顶吧	前	¥15,000	692 540 A	
	后	¥15,000	692 541 A	*1
井字架	前	¥12,000	692 475 A	
		¥15,000	692 477 A	
底盘加强件	前杠	¥21,000	692 492 FM	
	尾底	¥12,500	692 492 R	
	后侧	¥13,000	687 492 RS	
	后底	¥8,500	692 492 RM	
	中底	¥39,000	692 492 C	*2,3
	后杠	¥17,000	677 492 RE	
LSD	RS型 前	1way 角度可选择	¥105,000	LSD-184-F
		设初期设定1/1.5way (1&1.5way)		LSD-184-C/C15
		PRO Adjust LSD	¥141,000	LSD-184-R
	RS型 后	初期设定1/2way (1&2way)	¥105,000	LSD-182-F/F2
		初期设定1.5/2way (1.5&2way)		LSD-182-L15/L2
		1way		LSD-182-FG
	MZ型 前	PRO Adjust LSD	¥141,000	LSD-182-R
		1way 角度可选择	¥105,000	LSD-184-A
		初期设定1/1.5way (1&1.5way)		LSD-184-B/B15
	MZ型 后	PRO Adjust LSD	¥141,000	LSD-184-S
		初期设定1/2way (1&2way)	¥101,000	LSD-182-A/A2
		初期设定1.5/2way (1.5&2way)		LSD-182-K15/K2
		PRO Adjust LSD	¥141,000	LSD-182-S
离合器	紫铜单盘式套件	¥59,800	667 022 F	
	金属离合器片+压盘套件	¥59,800	667 022 G	
	轻量飞轮	¥55,000	667 023 A	
	单盘离合器套件 拉式	¥134,900	667 022 HP	
	金属双盘式套件	¥189,400	667 022 TP	
	碳素双盘式套件	¥198,000	667 022 CP	
发动机机脚 套件	发动机机脚 x2, 波箱悬置 x1	¥26,000	660 911 SET	NEW

注意：

*1 内装饰需要加工

*2 下面图片，因拍摄原因有将护底板等拆下

*3 底盘护板需要拆下



《联系方式》 CARROSSER CO.,LTD TEL +81 (27) 352 3578 FAX +81 (27) 352 1919



PROGRESSIVE EQUIPMENT[®]



Our objective is to develop your equipment
of driving through motor sports



SAFETY21
REAL SPORT & COMPETITION



CUSCO Honda Vagan Gear
クスコ 製品情報 検索



品質認定
Japan Safety AFEN